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ת"פ 27891/11/14 – מדינת ישראל נגד פאדי אבו צעלוק,לואי אבו
צעלוק

בית משפט השלום בפתח תקווה
28 פברואר 2016 ת"פ 27891-11-14 מדינת ישראל נ' אבו צעלוק ואח'

לפני כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
.1 פאדי אבו צעלוק
.2 לואי אבו צעלוק

הנאשמים

<#1#

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מאיה יסף אשכנזי

הנאשם 1 וב"כ - עוה"ד גיל פרידמן ונעמה שגיא

הנאשם 2 וב"כ - עו"ד נעמה שגיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמים הורשעו על פי הודאתם במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בו יוחסו לנאשם 1 עבירות של הסעת תושב
במילוי לשוטר  הפרעה  של  עבירות   2 לנאשם  ואילו  תפקידו  במילוי  לשוטר  והפרעה  כדין  שלא  בישראל  אשר שהה  זר 
תפקידו ואיומים, זאת בגין אירוע מחודש יוני 2014. כל אחד מהנאשמים צירף תיקים נוספים. הנאשם 1 צירף את ת.פ.
61250-10-13 בו מדובר היה גם כן בעבירה של הסעת שב"ח, הפעם מחודש נובמבר 2012. הנאשם 2 צירף שלושה
תיקים נוספים, שתי עבירות של הסעת שב"ח מיולי 2013 ופברואר 2015 וכן עבירות של הפרעה לשוטר ונהיגה בחוסר

זהירות, מאוגוסט 2014.

בין הצדדים גובש הסדר, במסגרתו הם עותרים בהסכמה לעונשים הבאים: לגבי הנאשם 1 מאסר בפועל למשך חודש
אחד אשר ירוצה בעבודות שירות, מאסר על תנאי, קנס בסך 4,000 ₪ ופסילה על תנאי. לגבי הנאשם 2 - שני חודשי

מאסר בעבודות שירות, מאסר על תנאי, קנס בסך 3,000 ₪, פסילה למשך חודש ופסילה על תנאי בת חודשיים.
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בעניינו רכוש.  עבירות  בגין  קודמת  אחת  הרשעה  לחובתו  אשר   ,24 כבן  צעיר  בבחור  שמדובר  הרי   ,1 לנאשם  באשר 
שירות בעניינו תסקיר מטעם  תיק שצורף התקבל  כדין. במסגרת  שוהים שלא  עבירות של הסעת  בשתי  כאמור  מדובר 
המבחן, וזאת לנוכח גילו הצעיר בעת ביצוע העבירות. התסקיר בסך הכל חיובי ומעיד על סיכון נמוך להישנות התנהגות
עוברת חוק ועל העדר נזקקות טיפולית. אזכיר כי הנאשם הודה ונטל אחריות וכי ההסדר שגובש בעניינו כולל גם רכיבים

מציבי גבול, דוגמת מאסר בעבודות שירות וקנס משמעותי. לפיכך, מדובר בהסדר הולם ומאוזן אשר ראוי לכבדו.

הנאשם 2 גם הוא בחור צעיר כבן 25, אשר אין לחובתו הרשעות קודמות. הנאשם ביצע צירוף תיקים מקיף אשר כולל
את כל התיקים הפתוחים לחובתו. במסגרת זו הודה גם כן בשתי עבירות של הסעת שוהה שלא כדין וכן בשני אירועים
בהם הפריע לשוטרים, לרבות עבירות של איומים ונהיגה בחוסר זהירות. גם ההסדר שגובש בעניינו כולל רכיבים מהותיים,
אשר בכוחם לתת מענה הולם לחומרה הכרוכה במעשיו של הנאשם. מדובר בעתירה עונשית מוסכמת, שקולה ומאוזנת,

אשר ראוי לכבדה.

לאור כל האמור לעיל אני גוזר על הנאשמים את העונשים הבאים:

לגבי הנאשם 1:

1.         חודש אחד של מאסר בפועל, אשר ירוצה בעבודות שירות בבית החולים בלינסון, החל מיום 23.3.16.

2.         3 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך שנתיים מהיום לא יעבור כל עבירה על חוק הכניסה
לישראל או עבירה של הפרעה לשוטר.

3.         קנס בסך 4,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו. ככל שקיימות הפקדות באחד התיקים או בתיקי המעצר
הנלווים, יקוזז הקנס מההפקדות. ככל שקיימת יתרה תשולם ב-4 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים החל

מיום 10.4.16.

4.         אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך חודשיים, וזאת על תנאי, למשך שנתיים
מהיום, כאשר התנאי הוא כי לא יעבור עבירה של הסעת שוהה שלא כדין.

לגבי הנאשם 2:

1.         מאסר בפועל למשך חודשיים אשר ירוצה בעבודות שירות במתנ"ס ראש העין החל מיום 7.4.16.

2.         3 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך שנתיים מהיום לא יעבור כל עבירה על חוק הכניסה
לישראל או עבירה של הפרעה לשוטר.
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3.         קנס בסך 3,000 ₪ או 40 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-6 תשלומים חודשיים שווים ורצופים,
החל מיום 10.4.16.

4.         אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך חודש ימים בפועל. הפסילה תחל לא
יאוחר מיום 7.4.16 ותנאי לחישובה הינו ביצוע הפקדה כדין.

5.         אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך חודשיים וזאת על תנאי כאשר התנאי הוא
שלא יעבור בתוך שנתיים מהיום עבירה של הסעת שוהה שלא כדין או נהיגה בחוסר זהירות.

העתק יועבר לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/5 וע/6. את מסמך ע/6 יש לסרוק לתיקיית חוות דעת.

זכות ערעור בתוך 45 ימים

ניתנה והודעה היום י"ט אדר א'
תשע"ו, 28/02/2016 במעמד

הנוכחים.
חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלד על ידי דורית סבג
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